（第3号様式）
条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和 ５ 年　　月　　日

公益財団法人 福島イノベーション・コースト構想推進機構
理事長　　斎藤　保 様

                                住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　（ ふ り が な ）
　　　　　　　　　　　　　　　  商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
                                電  話  番  号
　　　　　　　　　　　　　　　　F  A  X  番 号
 E-Mailアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　 作成担当職・氏名

　令和５年１月２３日付で公告のありました委託契約に係る入札参加資格の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、下記２に掲げる資格要件に全て該当する者であること、また添付書類の内容については、事実に相違ないことを誓約します。
記
　１　参加希望業務名
　　　東日本大震災・原子力災害伝承館 令和５年度 定期保守点検等業務

　２　入札に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　次に掲げる条件を全て満たしている者あり、かつ当該入札に参加する者に必要な資格の確認を受けた者であること。
　 (1)　公告の日から入札の日までの間に、公共機関（国・地方公共団体の機関）から入札参加資格制限措置を受けていない者であること。
　 (2)　福島県から現に庁舎等の維持管理業務に係る参加資格制限を受けていない者であること。
　 (3)　福島県相双地区管内に本店又は支店、営業所を有する者であること。
　 (4)　この公告に示した仕様に合致した業務実績又はこれと同等の業務実績があり、かつ、確実に業務遂行できる者であること。
　 (5)　暴力団員により不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第32条第１項各号に該当しない者であること。